



ÅSGÅRNS BYGDEGÅRD



www.asgarn.se, facebook: åsgarns bygdegård, instagram; asgarnsbygdegard

Valberedningens förslag 2024

Bakgrund till förslagen

Bygdegårdarnas Riksförbunds normalstadgar, som gäller i Åsgårns bygdegårdsförening, har följande lydelse om styrelsen:

§ 12. STYRELSE

Föreningens angelägenheter sköts av en styrelse bestående av minst 5 ledamöter och det antal ersättare som årsmötet beslutar.

Mandatperioden kan vara på ett eller två år, enligt årsmötets beslut.

Styrelsen ska inom sig utse en vice ordförande, sekreterare och kassör, förutsatt att inte årsmötet redan gjort det. En kontaktperson för uthyrning ska också utses. En kontaktperson för fastighetsfrågor bör utses. För att få aktuell information från riksförbundet och distriktet inom olika verksamhetsområden samt för att fördela arbetet i styrelsen kan föreningen också utse kontaktperson för kultur, försäkring, ungdom, miljö, landsbygdsutveckling, film/bio och hemsida.

Bygdegårdarnas Riksförbund sammanfattar styrelsens roll med orden: Leda, planera, organisera. Ansvaret åvilar styrelsen. Själva arbetet kan delegeras.

Riksförbundet föreslår att utöver en kontaktperson kan en grupp, ett "råd" eller en kommitté, tillsättas för önskade verksamhetsområden.

Med den här inspirationen – och med ambition att engagera fler personer som förtroendevalda i vår förening – fattade årsmötet i fjol förnyande beslut.

Organisation

Årsmötet 2023 beslutade att föreningen, utöver styrelse, ska arbeta även genom kommittéer med olika uppgifter.

Årsmötet beslutade att kommittéerna arbetar inom de budgetramar, som styrelsen anger, och därutöver har rätt att föreslå styrelsen nya initiativ. Sambandet mellan styrelse och respektive kommitté fungerar antingen genom styrelseledamot som ingår i kommitté eller genom att ledamot i kommitté vid behov adjungeras till styrelsen.

Två protokollsjusterare, två rösträknare samt pressreferent föreslås på årsmötet.

Föreningens styrelse

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sju ledamöter, inklusive ordförande.

Ordförande

Valberedningen föreslår att Anna-Lena Flodström, Västansjö, omväljs till ordförande. Mandatperioden är ett år.

Övriga ledamöter

Nuvarande ledamot Johan Lindström, vald till och med årsmötet 2024, avböjer återval. Ledamoten Stig Eriksson, Yttersbenning, vald till och med årsmötet 2025, önskar avgå i förtid.

Valberedningen föreslår att följande personer väljs för en period om två år, t o m årsmötet 2026:

Henrik Eriksson, Västansjö	omval
Margareta Eriksson, Västansjö	omval

Val för en period om ett år:

Julia Engström, Mörtarbo	nyval
--------------------------	-------

Fyllnadsval för en period om ett år:

Matilda Molander, Mörtarbo	nyval
----------------------------	-------

Kvarstående ledamöter,
enligt beslut vid årsmötet 2023:

Bengt-Olof Danielsson, Persbo	vald t o m årsmötet 2025
Roland Ek, Kolarbo	vald t o m årsmötet 2025

Föreningens styrelse fattar själv beslut om sin rollfördelning. Valberedningens förslag är: Vice ordförande Henrik Eriksson, kassör Bengt-Olof Danielsson, sekreterare Roland Ek, uthyrningsansvarig Margareta Eriksson.

Föreningens kommittéer

Valberedningen föreslår att följande personer väljs, samtliga för en period om ett år, t o m årsmötet 2025:

Kommitté för byggnader och tomt

Henrik Eriksson, Västansjö	sammankallande	omval
Stig Eriksson, Yttersbenning		omval
Håkan Hedblom, Fors		omval
Inger Hendel, Nickarvet		omval

Kommitté för verksamhet och kultur

Arbetet fördelas till tre grupper:

Återkommande stora evenemang
Styrelsen

Kulturluncher

Laila Danielsson, Persbo	sammankallande	omval
Gunvor Westlin, Västanvik		nyval

Scenkonst, kammarmusik, bildkonst

Gabriel Ehrling Perers, Mörtarbo	sammankallande	omval
Karoline Espås, Stora Dicka		omval

Kommitté för administration och kommunikation

Roland Ek, Kolarbo		omval
Bengt-Olof Danielsson, Persbo	sammankallande	omval
Vakant plats		

Revisorer

Valberedningen föreslår att följande personer väljs, samtliga för en period om ett år:

Anette Sivars, Västansjö	ordinarie revisor, sammankallande	omval
Ove Thomsson, Överbo	ordinarie revisor	omval
Bo Eklund, Hälla	revisorsersättare	omval

Ombud till bygdegårdsdistriktets stämma i Dalarna

Valberedningen föreslår att styrelsen ges i uppdrag att fatta beslut om distriktsstämoombud och annan representation.

Åsgarn, den 11 mars 2024

Valberedningen

Christina Eklund, Hälla, Marit Landegren, Västansjö, och Karin Perers, Mörtarbo

